
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu płatności dla inkasenta 

Na podstawie art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 111 z późn. zm.1)) oraz art. 14 pkt 3 i art. 254 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/299/2022 Rady Gminy Sośno z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 
zwyznaczenia terminu płatności dla inkasenta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Sośno 
 
 

Ryszard Badziński 
 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 497, 621, 622, 769 i 820 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6515262A-6AB4-48CC-9AC2-BF78DE38AE26. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do 31 grudnia 2022 roku Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie jako wyznaczony inkasent zajmował 
się poborem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od 1 stycznia 2023 roku Urząd Gminy 
Sośno zajmuje się jej poborem. Uchylenie uchwały w sprawie wyznaczenia terminu płatności dla inkasenta 
ma na celu uporządkowanie stanu prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6515262A-6AB4-48CC-9AC2-BF78DE38AE26. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY GMINY SOŚNO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


